

සංශෝධනයයි

මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව

මධ්‍යම පළාත් සත්ත්ව නිෂ්පාදන හා සෞඛ්‍ය දෙපාර්තමේන්තුවේ අධීක්ෂණ කළමනාකරණ සහකාර තාක්ෂණික සේවා ගණයෙහි සත්ත්ව සංවර්ධන උපදේශක III ශ්‍රේණිය සඳහා වන විවෘත බඳවා ගැනීම 2025 සඳහා අයදුම්පත් භාර ගන්නා අවසාන දිනය දීර්ඝ කිරීම

අංක 2,470 හා 2026.01.02 දිනැති ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ පළාත් සභා කොටසේ පළ කර තිබූ මධ්‍යම පළාත් සත්ත්ව නිෂ්පාදන හා සෞඛ්‍ය දෙපාර්තමේන්තුවේ අධීක්ෂණ කළමනාකරණ සහකාර තාක්ෂණික සේවා ගණයෙහි සත්ත්ව සංවර්ධන උපදේශක III ශ්‍රේණියේ තනතුරු පුරප්පාඩු වලට බඳවා ගැනීමට අදාළ අයදුම්පත් කැඳවීමේ සඳහන් අයදුම්පත් භාර ගන්නා අවසන් දිනය 2026.01.30 දින දක්වා දීර්ඝ කෙරෙන බව මෙයින් නිවේදනය කරමි

02. එය අයදුම්පත් කැඳවීමේ දැන්වීමෙහි සඳහන් අනෙකුත් කරුණු සියල්ලම එලෙසම බලපවත්වන බවද කාරුණිකව දැනුම් දෙමි.

කේ.කේ.ඡී.අයි.ඩී.පී. විජේතිලක,
ලේකම්,
රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
මධ්‍යම පළාත් සභාව.

මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
අංක 244, කටුගස්තොට පාර,
මහනුවර.

திருத்தம்

மத்திய மாகாண சபையின் அரசாங்க சேவைகள் ஆணைக்குழு

மத்திய மாகாண கால்நடை உற்பத்தி மற்றும் சுகாதார திணைக்களத்தின் மேற்பார்வை முகாமைத்துவ உதவியாளர் தொழிநுட்ப சேவைப் பிரிவின் கால்நடை வள அபிவிருத்தி ஆலோசகர் தரம் III இற்கு திறந்த அடிப்படையில் ஆட்சேர்ப்பு செய்தல் - 2025 இற்கான விண்ணப்பங்கள் கோரப்படும் இறுதித் திகதியினை நீடித்தல்

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் இல. 2,470 மற்றும் 2026.01.02 ஆந் திகதிய வர்த்தமானிப் பத்திரிகையின் மாகாண சபைப் பிரிவின் கீழ் பிரசுரிக்கப்பட்ட மத்திய மாகாண கால்நடை உற்பத்தி மற்றும் சுகாதார திணைக்களத்தின் மேற்பார்வை முகாமைத்துவ உதவியாளர் தொழிநுட்ப சேவைப் பிரிவின் கால்நடை வள அபிவிருத்தி ஆலோசகர் தரம் III பதவியிலுள்ள வெற்றிடங்களை நிரப்புவதற்கான ஆட்சேர்ப்பு அறிவித்தலில் குறிப்பிட்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் கோரப்படும் இறுதித் திகதியானது 2026.01.30 ஆம் திகதி வரை நீடிக்கப்பட்டுள்ளது என இத்தால் அறியத் தருகின்றேன்.

02. அவ் ஆட்சேர்ப்பு அறிவித்தலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஏனைய விடயங்கள் எத்தகைய மாற்றங்களும் இன்றி அவ்வாறே திகழும் எனவும் இத்தால் தெரிவித்துக் கொள்கின்றேன்.

கே.கே.ஐ.ஐ.டி.பீ. விஜேதிலக,
செயலாளர்,
மாகாண அரச சேவைகள் ஆணைக்குழு,
மத்திய மாகாண சபை

மத்திய மாகாண அரச சேவைகள் ஆணைக்குழு,
இல. 244,
கடுகஸ்தோட்டை வீதி,
கண்டி

Amendment

Central Provincial Public Service Commission

Extending the closing date of the applications for
Open Recruitment to the post of Livestock Development Instructor Grade III of the
Supervisory Management Assistant - Technical Service Category of Provincial Department
of Animal Production and Health of Central Province- 2025

It is kindly notified that the closing date of applications for the Open Competitive Examination for Recruitment to the post of Livestock Development Instructor Grade III of the Supervisory Management Assistant - Technical Service Category of Provincial Department of Animal Production and Health of Central Province – 2025, appearing in the Provincial Council section of the Gazette No. 2,470 dated 02.01.2026 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, is extended to **30.01.2026**.

02. All the other details in the said Gazette notification remain unchanged.

K.K.G.I.D.P. Wijethilake,
Secretary,
Provincial Public Service
Commission,
Central Provincial Council

Central Provincial Public Service Commission,
No. 244, Katugastota Road,
Kandy